
Uchwała Nr XXVI/…/14 
Rady Gminy Garbów 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 
 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Garbów na rok 2014 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz 212 ust. 2, 
art. 239,  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 273.819,03 zł., 
do kwoty 27.240.946,83 zł., z tego: 

a. dochody bieżące zwiększa się o 273.819,03 zł. do kwoty 23.412.482,83 zł,  
w tym: 

− dochody na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o 11.336 zł, do 
kwoty 143.992,80 zł 

− dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększa 
się o 201.643,03 zł do kwoty 2.824,570,03 zł  

−  dochody z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zwiększa się o 11.336 zł do kwoty 29.677,00 zł. 

2. Zmiany w planie dochodów budżetu na 2014 r. zestawiono w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o 1.050.683,03 zł., 

do kwoty 27.737.658,83 zł., z tego: 
a. wydatki bieżące zwiększa się o 283.555,03 zł. do kwoty 19.777.506,83  zł.,  

w tym: 
− wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o 21.336,00 zł, do 
kwoty 104.897,80 zł 

−  wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększa 
się o 201.643,03 zł do kwoty 2.824,570,03 zł 

−  wydatki na zadania własne zwiększa się  o 60.576,00 zł do kwoty 
16.787.463,00 zł 

− wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zwiększa się o 11.336,00 zł 
do kwoty 42.041,00 zł. 



 
b. wydatki majątkowe zwiększa się o 764.128,00 zł., do kwoty 7.960.152,00 zł, w 

tym: 
−  wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zwiększa się o 35.000 zł do 
kwoty 3.935.000 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetu na 2014 r. zestawiono w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 773.864,00 zł., do kwoty 1.143.112 zł, 
zgodnie z zał. Nr 3 
 

§ 4 
 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu po zmianach określa się w wysokości  
469.712 zł.  

2. Źródłami pokrycie planowanego deficytu budżetu są przychody zestawione w zał.  
Nr 3. 

 
§ 5 

 
1. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
2. Zmienia się plan wydatków na projekty realizowane ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5.  
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


